
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 
Τηλ.: 210 529 4979, 4977   
Fax : 210 529 4906 
Πληροφορίες: Π. Σούντα 
Ιστότοπος: www.aua.gr 
Ηλεκτρον. Ταχυδρομείο: psanagn@aua.gr 
                                    dioikisi@aua.gr 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

 

 

 

Αθήνα, 8 Σεπτεμβρίου 
Αριθ. πρωτ.:6843 

 

Προς: Την Εφορευτική Επιτροπή 

           Τακτικά μέλη 

           κ. Β. Γρίβα 

           κ. Ι. Αναγνωσταρά 

           κ. Α. Γιανναρέλη 

           Αναπληρωματικά μέλη 

           κ. Γ. Ιωαννίδη 

           κ. Γ. Αρμενάκη 

           κ. Α. Κοντού 

           Διοικητικούς υπαλλήλους του Ιδρύματος  

 

Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπου των 

διοικητικών υπαλλήλων στο Ειδικό Ταμείο του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ.48947/Β1/27.05.2004 Υπουργική απόφαση (Β’ 860) «Ανασύνθεση 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ειδικού Ταμείου του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών», 

2. την αριθμ. 153348/Ζ1/15.9.2017 Υπουργική απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., (Β’ 3255) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 3969) 

3. την με αριθ. πρωτ.6466/26.8.2020 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπου του Διοικητικού Προσωπικού (ένας τακτικός με τον αναπληρωτή 

του) στο Ειδικό Ταμείο του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, με θητεία έως 

31.8.2021. 

 

http://www.aua.gr/
mailto:psanagn@aua.gr


Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της 

μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

εκπροσώπου των διοικητικών υπαλλήλων στο Ειδικό Ταμείο του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, ως ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Βασιλική Γρίβα υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

2. Ιωάννης Αναγνωσταράς υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Γεωργοκτηνοτροφικού 

3. Αριστείδης Γιανναρέλης υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Προγραμματιστών-Βοηθών 

Αναλυτών 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  

4. Γρηγόριος Ιωαννίδης υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 

5. Γεωργία Αρμενάκη υπάλληλος ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

6. Αγγελική Κοντού υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων. 

Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 3 της αριθ. 153348/Ζ1/15.9.2017 Υπουργικής 

απόφασης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., (Β’ 3255), για την ανάδειξη του προέδρου της εφορευτικής 

επιτροπής διεξάγεται κλήρωση μεταξύ των μελών της. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Ιδρύματος.  

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

Συνημμένα : 
- Προκήρυξη Εκλογών αρ. πρωτ.: 6466/26.8.2020 
- Αιτήσεις υποψηφιότητας  
- ΦΕΚ 3255/2017, 3969/2017(τΒ')  

Κοινοποίηση: 
- Τμήμα Δικτύων Διαδικτύου 
 
 
 
 


